Ntalftoc.

CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO ECONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO- FUNDEB - MOZARLANDIA 	 M ZARLANCilA

ATA 11/2023
Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, As 18:00 reuniram-se na Casa

dos Conselhos Maria de Fátima Rocha, parte dos membros do FUNDEB para uma
reunião cujo a pauta seria analise do balancete referente ao mês de Abril de 2023, mas o
mesmo não foi nos enviado para as devidas analises, devido a essa falha da Secretaria
Municipal de Controle interno não foi possível ser feita a analise por este conselho
referente ao mês de Abril de 2023, impedindo assim a analise em tempo hábil e emissão
do parecer do primeiro quadrimestre de 2023, sendo analisado somente o primeiro
trimestre 	 de 	 2023.

	Page 1